Управление надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве

График приема граждан

Часы приема	Должность	Служебный телефон
Вторник Вторник		
11:00-13:00	Заместитель начальника Главного управления — начальник Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Бобров Александр Борисович	(499) 244-83-93 доб. 11-369
14:00-16:00	Заместитель начальника Управления — начальник отдела организационно-аналитического обеспечения деятельности и предоставления государственных услуг Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Нефедов Максим Александрович	(499) 244-83-93 доб. 11-377
<u>Среда</u>		
11:00-13:00	Заместитель начальника Управления — начальник нормативно-технического отдела Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Кирюханцев Сергей Евгеньевич	(499) 244-83-93 доб. 11-306
14:00-16:00	Заместитель начальника Управления — начальник отдела дознания Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Болгов Сергей Сергеевич	(499) 244-83-93 доб. 11-374

<u>Четверг</u>			
11:00-13:00	Заместитель начальника Управления — начальник отдела надзора на транспорте Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Корякин Артем Иванович	(499) 244-83-93 доб. 11-280	
14:00-16:00	Заместитель начальника Управления — начальник отдела организации надзорных мероприятий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве полковник внутренней службы Котов Игорь Юрьевич	(499) 244-83-93 доб. 11-359	

Начальники отделов Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по г. Москве: отдела организации надзорных и профилактических мероприятий в области пожарной безопасности службы Михан Алексей Валентинович, полковник внутренней лицензирования полковник внутренней службы Туманов Артем Юрьевич, отдела административной практики полковник внутренней службы Лыков Алексей Евгеньевич, отдела надзора особо важных пожароопасных объектах на внутренней Степаненко подполковник службы Денис Иванович, планирования и контроля надзорных мероприятий подполковник внутренней службы Говоров Алексей Владимирович осуществляют прием граждан по мере необходимости.